ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «19» сентября    2025 года                                                            №  487/1-од

 «О назначении ответственного за
обеспечение учебниками обучающихся  школы
в 2025-2026 учебном году»

С   целью  максимального  обеспечения  учащихся  бесплатными  учебниками
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за учебное книгообеспечение, за максимальное
использование   ресурсов  обменного  фонда,  регулирование  процедур
передачи и приема  учебников библиотекаря школы Балаур В.П.

2. Балаур В.П.  довести до сведения участников образовательного процесса
(в  том числе  с  использованием школьного  сайта)  порядок обеспечения
обучающихся ОО учебниками в предстоящем учебном году.

3. Провести  инвентаризацию  библиотечного  фонда  школы  и  выявить
дефициты.

4. Организовать обеспечение в полном объеме учебниками обучающихся  и
равномерное  распределение  учебников,  находящихся  в  фондах
библиотеки.

5. Обеспечить сохранность фонда школьной библиотеки.
6. Контроль за исполнение данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                          О.И.Беседина

С приказом ознакомлена:                                               В.П.Балаур

Исполнитель:Е.А.Осипова

		2025-09-29T16:53:27+0400
	 Беседина Ольга Ивановна
	Я подтверждаю этот документ